PAGE
2

 Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______
№ _____

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                               № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3931-КЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», постановлением администрации города Сочи от 8 декабря 2016 года № 2772 «Об утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярного сообщения на территории муниципального образования город-курорт Сочи» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (прилагается).
2. Управлению информации и аналитической работы администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Мруг) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края (Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края Робилко С.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

6. Настоящее постановление действует в федеральной территории «Сириус» до 1 января 2022 года, либо до окончания срока действия соглашения, заключенного между органами местного самоуправления муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края и органами публичной власти федеральной территории «Сириус» о передаче полномочий.
Глава муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края                                                                 А.С.Копайгородский